Roll. 2665.

1408 - 1409.

EXON.

Compotus Ricardi Skynner Capellani Custodis operis ecclesie Cath. Exon. a festo Sancti Michaelis Archangeli Anno Domini millesimo quadringentesimo octavo usque idem festum Anno etc., quadringentesimo nono per annum integrum.

ARRER.

Idem resp. de xiiij.li. xiiijs. q. de arrer. compoti sui anni precedentis.

Summa. xiiij.li. xiiijs. q.

REDDITUS DOMORUM. R. BRAYLEGH ET ALIARUM DOMORUM AD FABRICAM PERTINENT.

Idem res. de. xxiiijs. de toto redditu domorum scholarum ad term. Natal. domini Pasche Sancti Johannis Baptiste et Sancti Michaelis soluend. Et de xs. de schopa quem quondam tenuit Johannes Taillour/ de Garnese ad dictos terminos. Et de ijs. viiijd. de redd. unius Schope quam tenet Johannes Baker canonicorum Et de xs. de reddit. unius Schope ibidem in parte orientali per annum et de iijs. de reddit. nuper Johannis Webber infra portam orientalem per annum modo est domina ibidem Uxor Johannis Wille Et de ijs. de redditu nuper Baldewini Taillour pro uno parvo gardino. Et de xvjs. de reddit. <sup>u</sup>dicarum camerarum ibidem. Et de xxs. de reddit. unius Schope <sup>v</sup>noxe domus in villa cum gardino ibidem quam tenet Thomas Boughier. Et de xvjs. de alia Schopa ibidem hoc anno. Et de vjs. viiijd. de celario ibidem quam tenet Benedictus Skynner.

Summa. cxvs. iijd.

RECEPCIONES.

Idem res. de. lxxvj.li. ijs. ixd. recept. de  
 Senescall. scaccar. per indent. hoc anno. Et de iijs. iijjd.  
 rec. de domino Rogero Polsforde pro lapidibus sibi vendit.  
 Et de xxd. rec. pro Anima domini Johannis Nond rector. ecclesie  
 paroch. de Cherleton. Et de vjd. ob. rec. de domino Thoma  
 Barton pro plumbo sibi vendit. Et de xvs. rec. de Johanne  
 Lane pro venia Petr. de Peculiar <sup>ius</sup> ~~vix~~ dict. de anno praeterito  
 et pro isto Anno xvjs. Et de xvijd. de venia beatri Petri  
 provenienti. de ecclesia de Synt<sup>mary</sup> church et capell. ibidem hoc  
 anno.

Summa. lxviij.li. viijjd. ob.

Summa total. recept. cum arrer. <sup>xx</sup> iijj. vij.li. xs. ob. q.

EBDO PRIMA.

Incipient. die Lune prox. post festum omnium  
 sanctorum anno supradicto.

Summa. viijs. iijjd. ob.

EBDO. ija.

Summa. viijs. vijd.

EBDO. iij.

" xs. iijjd.

EBDO. iijj.

" vjs. xjd.

EBDO. v.

" vs. ixd. ob.

hic accidebat <sup>n</sup> fest. Nichol.  
 et conceptionis Marie.

EBDO. vj.

" xs. iijjd.

EBDO. vj.

" vjs. xjd.

EBDO. viij.

Nichil quia non fuerunt operar. [hic accidebant  
fest. Nat. domini cum ceteris diebus sequentibus.]

EBDO ix.